Pág.4
dorosaizaza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3939, de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 025 de19 de dezembrode 2017, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Gratificação por Função de Confiança 1 -GFC 1,
do servidor Ângelo Zago Junior, efetivo, no cargo de Artificie Especializado, matrícula nº
000084, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro
de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 de dezembrode 2024.

Assinado dilimente por AUGUSTO ASTOR!
Acoanna pocacvToaeSs E

AUGUSTO ASTORI FERREIRA ê
Prefeito Municipal 5

Registrada na SEMADI ê
DA PMM é
Em, 10/12/2024, Data de Publicação ê

O

PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

à AO 142 12094
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA10 136.º*. +++
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Dee big
Juliario Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

“

Página

Rua Angela Savergaini, 95 - CEP 29725-000 - Maniândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaotmarilandia es gov. br